
 

 

U C H W A Ł A   Nr  XXXVI/104/2016 

 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 16 września 2016 r. 

 

w sprawie użyczenia miejskich obiektów sportowych administrowanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim na 

rzecz „KP KSZO 1929 Ostrowiec Świętokrzyski” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 i art. 43 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2015r. poz. 1774  

z poz. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
 

 § 1. Wyraża się zgodę na użyczenie, na rzecz „KP KSZO 1929 Ostrowiec 

Świętokrzyski” z siedzibą przy ul. Świętokrzyskiej 11 w Ostrowcu Świętokrzyskim, obiektów 

sportowych  na terenie Zespołu Obiektów Sportowych „KSZO” i Piłkarskiego Ośrodka 

Treningowego administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na okres trzech lat z przeznaczeniem na prowadzenie działalności sportowej. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określa umowa zawarta pomiędzy 

Użyczającym – Gminą Ostrowiec Świętokrzyski – Miejskim Ośrodkiem Sportu  

i Rekreacji w Ostrowcu Św. a Biorącym do używania.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego w zakresie nadzoru nad jej realizacją oraz Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 


